
TBW02004P 花灑
1

TBW02005PA ⼀段式蓮蓬頭

TBG07304PA 開關閥(雙切)

TBW02013PA 蓮蓬頭出⽔⼝

1
1
1

2-∅6

(1200)

(1000)

(500)(2100)

TBN01001P 埋入式本體BOX部
1

TBW02005PA

TBW02013PA

TBG07304PA

TBW02004P

3-∅6

冷⽔

80±13

TBN01001P

(250)

20

熱⽔

400±5

97±13
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A4

mm

平   野蔡宛知 劉俊良

器具明細表

品番 品名 數量

安裝注意事項:
1. 花灑⾼度，建議以最⾼使⽤者⾝⾼加 200mm。
2. (     )內尺⼨可依需求作調整。
3.商品配管尺⼨皆為G1/2。

完成⾯

完成⾯

□54

147

□80

□210


